
dobnet
Oblíbený měsíčník pro  
více jak 30 000 obyvatel  
Dolní Berounky

Skvělé místo k propagaci 
Vašich aktivit

O médiu
Formáty a ceník
Kalendář uzávěrek a vydání
Jak objednat a zadat
Kontakt



O časopisu dobnet

Kompletní archiv časopisu  
je volně dostupný na webu 
iDOBNET.cz.

Distribuce do domácností, 
úřadů, škol a firem

Kvalitní informační pokrytí regionu 
Dolní Berounky

Komerční tematické přílohy 
k propagaci školství, finančních 
služeb, veterinární péče, 
regionálních potravin, kultury 
nebo sportu

 Stabilní okruh čtenářů všech 
věkových a příjmových skupin

29
měst a obcí

30 000
tisíc obyvatel

7700
výtisků měsíčně

0
korun cena

19
let na trhu

Nejstarší a největší regionální časopis  
v regionu Dolní Berounky

Bezplatný měsíčník dobnet vydává od roku 2007 DOBNET, z. s., nezisková 
organizace, kterou v roce 2003 založila parta nadšenců do internetu a spolkového 
života. Od těch dob poskytujeme domácnostem a firmám internetové připojení 
a další IT služby. Jsme aktivní i v řadě dalších oblastí. 

Časopis dobnet distribuujeme zdarma do všech poštovních schránek v regionu 
Dolní Berounky. Tištěný časopis doplňuje zpravodajský portál iDOBNET. V časopisu 
najdete aktuální zprávy ze života obyvatel regionu, informace z městských 
a obecních zastupitelstvev, program a reportáže z kulturních a sportovních akcí, 
rozhovory s osobnostmi, články o historii kraje a mnoho dalšího zajímavého čtení.



Formáty a ceny
Plošná plnobarevná inzerce  
již od 700 Kč bez DPH

V1 celá strana 
190 × 267 mm 
8500 Kč

VS1 zadní strana 
210 × 297 mm 
25 000 Kč

H2 půlstrana 
190 × 132 mm 
4400 Kč

V2 půlstrana 
93 × 267 mm 
4400 Kč

V3 třetina 
65 × 297 mm 
4900 Kč

Inzertní strany

H4 čtvrtina 
190 × 63 mm 
2500 Kč

V4 čtvrtina 
93 × 132 mm 
2500 Kč

H8 osmina 
93 × 63 mm 
1300 Kč

V16 
45 × 63 mm 
700 Kč

Redakční strana
O pozici inzerátu v časopisu a na stránce  
rozhoduje redakce.

Inzerce

Další formáty

Upoutávka na titulní stranu 60 × 40 mm 2500 Kč

Křížovka s tajenkou 3000 Kč

PR článek včetně zpracování

Celá strana (~3000 znaků a foto) 9100 Kč

Třičtvrtě strany (~2300 znaků a foto) 7000 Kč

Vkládaná inzerce

Leták 200 × 290 mm nebo 148 × 210 mm 12 300 Kč

Grafické zpracování a tisk vkládané inzerce Dohodou

Grafické zpracování inzerce od 350 Kč

Slevy za opakování inzerce, PR článků a vkládané inzerce

3–5× 5 %

6–8× 10 %

Více než 9× 15 %

Storno poplatky za zrušení inzerce nebo PR článku

10 a méně dnů před uzávěrkou čísla 50 %

Po uzávěrce čísla 100 %

Slevy a storno poplatky

Ceník je platný od 1. ledna 2025. Všechny ceny bez 21% DPH



www.idobnet.cz

6 —TÉMA

Také si říkáte, jak se zájmem dětí o klasický zpěv či 
hru na hudební nástroje zamávala digitální doba? 
Výsledky naší lehké sondy do dvou zušek a dětských 
souborů vypadají nadějně. Protože příklady táhnou 
a my je stále ještě máme.

Lidušky či dětské 
soubory jsou v kurzu

Corso V3

PŘIPRAVUJEME
PRO VÁS

Pro více informací sledujte 
naše sociální sítě.

Rezervace: 702 234 952

www.restauracecorso.cz
Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 2, Řevnice

19
4

CHŘESTOVÁ
VEČEŘE S PAVLEM
BUCHWALDKEM 
(b.wine)
pátek 19. dubna
18:00

24
5

DEGUSTACE VÍN 
S VINAŘEM FILIPEM 
MLÝNKEM A VEČEŘÍ
pátek 24. května
18:00

14
6

LETNÍ VEČEŘE 
S JAKUBEM ČADINOU
(Bistro Monk)
pátek 14. června
18:00

Dětská lidová muzika Notičky vznikla 
v roce 1998 v Řevnicích. Za dobu fungo-
vání se v souboru vystřídalo více než 500 
dětí. Nyní má 60 muzikantů, zpěváků 
a tanečníků od čtyř do dvaceti let. „Zamě-
řujeme se na folklor ze středních či jižních 
Čech, Chodsko, ale i  Moravu. V  souboru 
hrají, zpívají a zároveň tančí děti z celého 
Poberouní. Jsme specifičtí lidovými písně-
mi, které pro nás upravují naši přátelé, 
a dokonce i bývalé a současné děti z Noti-
ček,“ popisuje vedoucí Lenka Kovářová.

Z Řevnic na světová pódia
Na  kontě mají osm vlastních CD, vánoč-
ní koncert v pražském kostele sv. Šimona 
a  Judy či plesy. Aktuálně trénují na  Hu-
dební ples, který se koná 6. dubna od 19 
hodin v  Zadní Třebani. „Děti, s  nimiž 
přicházím do kontaktu, mají o hudbu vel-
ký zájem. Chlapci a  děvčata v  Notičkách 
jsou motivováni svými staršími kamará-
dy a chtějí být jako oni. Mnozí vystudova-
li konzervatoř a  jsou z nich profesionální 

muzikanti. Máme dvě děvčata, která se do-
stala na HAMU,“ dodává Lenka Kovářová. 
Je vám její příjmení povědomé? Právem. 
Dcera Barbora je nejen zakládající pri-
máškou Notiček, ale hlavně světoznámou 
houslistkou, která vystupovala na  nej-
známějších pódiích planety. Má za sebou 
koncerty ve  zhruba 70 zemích. Mnoho 
dalších bývalých členů Notiček je v pro-
fesionálních orchestrech a  v  budoucnu 
k nim určitě přibudou další.

Co je trápí? Finance a  zázemí. „Díky 
paní ředitelce ZUŠ Řevnice zkoušíme v ‚její 
budově‘, ale náš fundus je obrovský a ne-
máme ho kde pořádně uschovat,“ uzavírá 
vedoucí dětské muziky, o níž se více do-
zvíte na webu noticky.cz.

Klavír v první linii
Že je pro děti vždy inspirací ten, kdo něco 
dělá, potvrzuje i  zmiňovaná ředitelka 
ZUŠ Řevnice Ivana Junková. „Děti se učí 
příkladem. Poznají dobrého učitele a pak 
přistupují k  výuce s  větším respektem.“ 

Foto archiv Notiček

dobnet  4/2024

TÉMA — 7

Ve čtyřicetičlenném pedagogickém týmu 
je většina aktivních hudebníků či uměl-
ců. Dále má škola řadu absolventů stu-
dujících na  vysokých uměleckých ško-
lách, např. AVU, UMPRUM, HAMU, JAMU, 
a  udržujících se zuškou vztahy. Někteří 
ještě nedostudovali a už se vrátili v roli 
učitele.

V Řevnicích se nyní učí 700 žáků, pro-
tože škola má řadu odloučených pra-
covišť v Mníšku pod Brdy. V minulosti 
výuka probíhala ve  dvou budovách, 
nyní je na sedmi pracovištích. A jaký je 
zájem dětí? „Velmi dobrý. Mnohonásob-
ně převyšuje možnosti naší školy. Pro za-
jímavost: v minulém roce přišlo k talen-
tovým zkouškám přes 200 dětí do všech 
oborů, letos máme 72 absolventů, z toho 
12 z  druhého stupně,“ má radost ředi-
telka Junková. Malí muzikanti mají 
největší zájem o klavír. Proč? To nikdo 
netuší.

Škola pořádá klasické přehrávky 
i spoustu dalších projektů. K těm největ-
ším patří MIX festival, zahradní slav-
nost, Mini mix a další. V minulém roce 
organizovali a realizovali monumentál-
ní projekt Karneval zvířat. Zapojila se 
do něj doslova celá „liduška“.

Nabídka se změnila, zájem 
zůstává
Řada prezentací probíhá v  budově 
Sklad13/Dřevák u  řevnického nádraží, 
kde škola také působí. „Zanedlouho veřej-
nosti představíme již 16. ročník výtvarné 
a literární soutěže. Pořádáme ji nejen pro 
své žáky, ale pro celý region Praha-západ. 
Je velmi populární, protože se zde mohou 
potkat žáci i učitelé, kteří sdílejí své zku-
šenosti,“ těší se Ivana Junková. Oblíbené 
jsou i  absolventské výstavy nebo díla 
z  oboru filmové tvorby na  plátně v  Bio 
Řevnice. A  hudební soutěže organizo-
vané Ministerstvem školství cílí na nej-
lepší žáky, kteří směřují k profesionální 
kariéře.

V posledních 15 letech se škola změni-
la k nepoznání. „V době, kdy jsem ji pře-
vzala, měla okolo 200 žáků. Vyučovalo se 
ve všech oborech, ale jen omezené spekt-
rum nástrojů. Nyní máme skoro všechny 
hudební nástroje mimo harfy a varhany, 
jen ze žesťových nástrojů nabízíme pou-
ze trubku a  lesní roh. Výtvarné obory se 
rozšířily o filmovou tvorbu, digitální foto-
grafii a keramiku, otevřeli jsme kurzy pro 
seniory a veřejnost se zaměřením na kres-
bu a  malbu, figurální kresbu a  přípravu 
na  střední a  vysoké výtvarné umělecké 
školy,“ vyjmenovává ředitelka Junková. 
Podívejte se na web zus-revnice.cz.

Líheň populárních kapel
 Jedna z nejmenších základních umělec-
kých škol v  České republice stojí v  Do-
břichovicích. V  tomto školním roce má 
v  hudebním oboru 202 žáků. Začínají 
v  tzv. přípravce, kam se zapisují před-
školáci a prvňáci. Během ní se rozhodne, 
na jaký nástroj se budou učit hrát.

Děti většinou začínají v  komorních 
souborech a  ve  čtyřruční hře a  pokra-
čují v orchestru. Velký úspěch má smyč-
cové kvarteto složené ze začínajících 
houslistů pod vedením Zuzany Kožino-
vé i starší žáci v Dobřichovické komorní 
filharmonii s vedoucím Dušanem Nava-
říkem. Orchestr s pěveckým oddělením 
vedeným Oldřiškou Richter Musilovou 
v loňském ročníku ZUŠ Open vystupoval 
v zahradách Senátu s kantátami Školní 
kolotoč a Slavnost na hradě Karlíku do-
konce v hlavním bloku programu.

Největší věhlas a  fanynkovskou zá-
kladnu ale mají DobiBoyz. „Tato kapela 
se opravdu dala dohromady v  naší ško-
le. Souborovou hru mají totiž i  kytaris-
té a  bubeníci a  v  rámci této výuky hrají 
na  elektrické kytary. Každý rok je tako-
vých souborů ve škole několik a ti nejlepší 
prostě pokračují, i  když už nejsou žáky 
naší školy. V  tomto školním roce máme 
jako pokus čistě dívčí kapelu, tak se sama 
těším na  to, co uslyším,“ otevírá dvířka 
do budoucnosti ředitelka školy Barbora 
Pelikánová. 

Děti často vystupují, a dokonce už mo-
hou říci: „Hrál/a jsem v Rudolfinu.“ Loni 
právě na  tomto místě škola pronajala 
Sukovu síň a uspořádala velký koncert.

Výuka s úsměvem
Dobřichovická ZUŠ letos slaví 20 let. 
„Abyste se naučili dobře hrát nějakou 
skladbu, musíte dlouho správným způso-
bem cvičit. Teprve pak vás prsty budou 
poslouchat. Jiná cesta, třeba hypnóza, 
nefunguje. Můžete jít cestou drilu, ale tak 
se neučilo ani před dvaceti lety. Každý 
z  našich učitelů se snaží udělat hodinu 
co nejzábavnější a  nejefektivnější. Všich-
ni se v rámci dalšího vzdělávání pedago-
gických pracovníků pravidelně učí nové 
metody práce s  dětmi,“ uvádí ředitelka 
dobřichovické zušky.

Vyučuje se stále na  stejném místě, 
jen vilka v  Lomené ulici prošla během 
let několika stavebními úpravami, aby 
měla co nejvíce místa a  dětem se tam 
líbilo. Ale není nafukovací. „Spoustu 
let žádáme zřizovatele o  další prostory, 
a  především o  koncertní sál. Počítá se 
s ním v rámci projektu výstavby městské-
ho úřadu, knihovny a informačního cent-
ra ve středu města. Je to velký projekt, ale 
věříme, že se konečně dočkáme,“ přeje si 
vedení instituce.

Foto ZUŠ Řevnice

Foto ZUŠ Dobřichovice

Čerstvý vítěz okresního kola soutěže 
ve hře na klavír František Habarta se svou 
učitelkou Eugenií Koblížkovou.

Milujeme zobcovou flétnu aneb jak jsme oslavili příchod jara překrásným koncertem 
žáků Kristiny Němečkové.



dobnet  1/2025

INZERCE — 19

LE
SN

Í D
IV

AD
LO

 Ř
EV

NI
CE

Za
čá

tk
y 

př
ed

st
av

en
í v

e 2
0.

00
 h

od
.

20. ročník
divadelního
festivalu

28.8. Fifty P. Zelenka

29.8. Fifty P. Zelenka

30.8. Ztratili jsme Stalina F. Nury, T. Robin

31.8. Ztratili jsme Stalina F. Nury, T. Robin

1.9. Obludov J. Žváček

2.9. Žáby P. Zelenka

3.9. Žáby P. Zelenka

+ Televize
+	Servis	počítačů 
a	notebooků

+	Poradenství 
+	Inteligentní	zvonky
+ Připravujeme
 + Správa domácí sítě 
 + DOBNET Security

Na optice 
   až 2 GbpsRychlý 

internet 

Váš dobrý soused

DOBNET, z. s., Palackého 27, Dobřichovice
 277 001 111   dobnet.cz  | dobnet.cz

M

AN
 IN TREE

KÁCENÍ STROMŮ
▸  zdravotní, bezpečnostní 

a redukční řezy
▸ kácení se zachytáváním do lana
▸  spolupráce s arboristou 

certifi kovaným ETW

PÉČE O ZELEŇ
▸ stříhání živých plotů
▸ sekání trávy
▸ řez ovocných stromů 
▸ výsadba nových stromů

MAN IN TREE
T: 739 544 487
David Novák, Svinaře
mit.novak@seznam.cz

 mitnovak

KOMPLETNÍ SERVIS
OKEN A DVEŘÍ

(PVC, ALU, EURO)

ZAJISTÍME:

seřízení, promazání,  
pozáruční opravy

výměny vadných skel,  
kování i těsnění

technické návrhy 
zabezpečení

opravy elektrických zámků

Tomáš Havlíček Černošice

 725 711 661
www.servis-oken.eu

M O N T Á Ž E - S E R V I S - R E V I Z E 

OBERMAN
ALARMS

Pavel Oberman
Čs. armády 229/29, Řevnice

) 603 410 571
info@oberman.eu

www.oberman.czwww.oberman.cz

zabezpečovací zařízení
JABLOTRON, PARADOX

kamerové systémy 
regulace vytápění

automatizace, ovládání

dobnet  4/2024

7

Auto moto  př í loha měsí ční ku dobnet

FEMAT Radotín s.r.o.
Vrážská 1562/24a, 153 00 Praha
Tel.: 242 406 324  
www.femat.cz

Přichází období, kdy se zima pomalu loučí a letní 
sezóna je za dveřmi. Je čas přezout své vozidlo na letní 
pneumatiky a připravit se na novou sezónu. Nyní si 
můžete pořídit nové pneumatiky výhodněji 
s 15% slevou. Součástí ceny je likvidace starých 
pneumatik. Využijte také nabídku kontroly a seřízení 
geometrie vozu za akční cenu 999 Kč, čímž předejdete 
špatnému sjíždění pneumatik.

sezóna je za dveřmi. Je čas přezout své vozidlo na letní 
pneumatiky a připravit se na novou sezónu. Nyní si 

. Součástí ceny je likvidace starých 
pneumatik. Využijte také nabídku kontroly a seřízení 

, čimž předejdete 

Jarní přezouvání 
se slevou na pneumatiky

Sleva 15 %
na pneumatiky

Váš autorizovaný servisní partner Škoda:

Jednou z  částí celého procesu, která se 
za  poslední roky výrazně změnila, je 
oprava vozu. Dnešní doba vyžaduje roz-
sáhlé softwarové opravy a datové upda-
ty řídicích jednotek. Mechanik je proto 
vybaven diagnostickým přístrojem a ro-
zumí si s počítačem.

Tablet je dnes nedílnou součástí také 
u příjmu vozidla. Dříve zdlouhavé proce-
sy, kde hrály hlavní roli papír a tužka, jsou 
dávno pryč. Kompletní informace o vozid-
le včetně fotek o jeho stavu jedním klikem 
přenášíme do  systému a  generujeme tak 
zakázku. Šetříme čas klientům a zkracu-
jeme tím celkový průběh. Stejně to fungu-
je i v odvětví poprodejních služeb.

Rychlejší je i propojení klienta, servi-
su a auta. Od roku 2017 jsou totiž všech-

ny nové škodovky vybaveny pokročilou 
konektivitou (Škoda Connect). Auto tak 
může samo komunikovat se servisem 
a  v  případě potřeby (poruchy či kvůli 
pravidelnému servisu) informuje maji-
tele vozu i  předem vybraný domovský 
autoservis. Skvělé, což?

Stejnou péči u  nás dostávají i  starší 
vozy značky Škoda. A pozor, už neplatí, 
že oprava v  autorizovaném servisu je 
dražší než ta v neautorizovaném! Možná 
tomu tak bylo v době, kdy auta byla kon-
strukčně jednoduchá. Ale dnes je situace 
zcela jiná. Také oprava staršího vozu vy-
žaduje přesné servisní postupy, speciá-
lní přípravky a  hardwarové i  softwa-
rové vybavení, jinak řidič riskuje řadu 
problémů. Síť autorizovaných servisů 

Škoda vychází majitelům starších vozů 
výrazně vstříc zvýhodněnými cenami 
na originální díly i práci, například přes 
šekovou knížku Škoda plnou slev.

Velkou výhodou autorizovaného ser-
visu je, že používá výhradně originální 
díly nebo díly a  technologie schválené 
výrobcem auta. Nemusíte se tak bát, 
že ve  voze budete mít levnou náhradu 
z  Číny, která vám udělá neplechu, a  vy 
v  konečné fázi zaplatíte více, než byste 
museli.

Jsme zpravidla vytíženi na  několik 
týdnů dopředu a  díky nejmodernějším 
technologiím a  školenému personálu 
šlape náš základní servis i  spousta do-
plňkových služeb jako hodinky. Vyzkou-
šejte ho i vy!

Moderní autoservis FEMAT Radotín: 
Starost o vaše auto ve 21. století
Autorizovaný servis 
nejprodávanější značky 
automobilů u nás už 
dávno není jen omšelá 
dílna, hevery a sady 
nejrůznějšího nářadí. 
Dnes je to sofistikované 
pracoviště. 
Automobilky jdou 
s dobou, a tak jsou 
i servisní služby čím 
dál víc automatizované 
a digitalizované.



Zadání a podklady
V případě nejasností nás  
neváhejte kontaktovat.

Objednávka inzerátu

Inzeráty přijímáme na základě písemné objednáv-
ky (poštou, e-mailem) nebo smlouvy a dodaných 
inzertních podkladů. 

Vaše objednávka musí obsahovat 
—  úplné obchodní jméno a sídlo, 
—  IČ a DIČ, 
—  datum vystavení objednávky.

Pokud na objednávce nebude uveden termín zveřej-
nění, umístíme inzerát v nejbližším možném vydání 
časopisu. 

Ručíte za správnost podkladů po stránce technické 
i obsahové. Vyhrazujeme si právo odmítnout Váš 
inzerát i bez udání důvodu.

Grafické podklady

Obrázky AI, EPS (Adobe Illustrator 8 a nižší), TIFF, JPG,  BMP

Texty DOC, RTF, TXT, XLS

Tiskové podklady PDF (rozkřivkované fonty, CMYK, tiskové kvalita optimálně ve standardu PDF/X-1A

EPS a AI (Adobe Illustrator 8 a nižší, rozkřivkované fonty)

Soubory v jiných než uvedených formátech a verzích nemůžeme akceptovat. 

Uzávěrky a distribuce v roce 2025

Číslo Uzávěrka inzerce Distribuce od

1 15. 12. 2024 3. 1. 2025

2 17. 1. 2025 31. 1. 2025

3 14. 2. 2025 28. 2. 2025

4 21. 3. 2025 4. 4. 2025

5 18. 4. 2025 2. 5. 2025

6 16. 5. 2025 30. 5. 2025

Číslo Uzávěrka inzerce Distribuce od

7 13. 6. 2025 27. 6. 2025

8 18. 7. 2025 1. 8. 2025

9 22. 8. 2025 5. 9. 2025

10 19. 9. 2025 3. 10. 2025

11 17. 10. 2025 31. 10. 2025

12 14. 11. 2025 28. 11. 2025



Uzávěrky a distribuce v roce 2025
Číslo Uzávěrka redakce Do tisku Distribuce od

1 23. 12. 2024 30. 12. 2025 3. 1. 2025

2 20. 1. 2025 27. 1. 2025 31. 1. 2025

3 17. 2. 2025 24. 2. 2025 28. 2. 2025

4 24. 3. 2025 31. 3. 2025 4. 4. 2025

5 21. 4. 2025 28. 4. 2025 2. 5. 2025

6 19. 5. 2025 26. 5. 2025 30. 5. 2025

Číslo Uzávěrka redakce Do tisku Distribuce od

7 16. 6. 2025 23. 6. 2025 27. 6. 2025

8 21. 7. 2025 28. 7. 2025 1. 8. 2025

9 25. 8. 2025 1. 9. 2025 5. 9. 2025

10 22. 9. 2025 29. 9. 2025 3. 10. 2025

11 20. 10. 2025 27. 10. 2025 31. 10. 2025

12 17. 11. 2025 24. 11. 2025 28. 11. 2025

1 22. 12. 2025 29. 12. 2025 2. 1. 2026

29
měst a obcí

30 000
tisíc obyvatel

7700
výtisků měsíčně



Kontakt
Obraťte se na nás! Připravíme Vám 
individuální cenovou nabídku. 

DOBNET, z. s. 
Petra Stehlíková 
Palackého 27, 252 29 Dobřichovice 
tel. +420 605 205 755 
petra.stehlikova@dobnet.cz 
www.idobnet.cz


